
UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY ŁĄCZNA 

Z DNIA 28 MAJA 2024R. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Łączna. 

          

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 8 ust 1 i art. 36 ust. 2, ust 3 i ust. 4  ustawy z dnia 21 listopada 2008 
roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), w związku z  Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1960 z późn.zm.) Rada Gminy Łączna, uchwala co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 

1. Od dnia 6 maja 2024 r. ustala się dla Wójta Gminy Łączna: 
 
a) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie:              10 000,00 zł,    
b) dodatek funkcyjny w kwocie        2 000,00 zł,     
c) dodatek specjalny w kwocie         3.600,00 zł,     
d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 %              2.000,00 zł 
    zmieniany corocznie zgodnie z obowiązującymi   
    przepisami prawa. 
 
2. Ponadto Wójtowi Gminy Łączna - zgodnie z odrębnymi przepisami - przysługują nagrody  
    jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łączna. 
 
                                                                       § 3. 
 
Traci moc UCHWAŁA Nr XXXII/191/2021 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 29 listopada 2021 
roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Łączna. 
 
                                                                       § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr II/7/2024 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 28 maja 2024r. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ustalenie wynagrodzenia 

Wójta należy do wyłącznych kompetencji Rady Gminy.  

Wynagrodzenie Wójta Gminy ustala się zgodnie z postanowieniami rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych.  

W załączniku nr 1 do w/w rozporządzenia, w I tabeli zostały określone dla Wójtów w gminie 
do 15 tys. mieszkańców następujące składniki wynagrodzenia: 
- maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego - 10 250 zł, 
- maksymalny poziom dodatku funkcyjnego - 3 150 zł. 

Ponadto Wójtowi przysługuje dodatek za wysługę lat oraz dodatek specjalny. Kwota dodatku 
specjalnego zgodnie z § 6 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych ustalana jest w wysokości wynoszącej 30% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. maksymalnie w wysokości 4 020 zł. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


